olmuştur. Bu başlık altında Gazali’nin yaşamı, genel olarak eserlerine, iktisadi

düşünceleri ve servete yönelik düşüncesine yer verilecektir.

2.1.1.1. Muhammed El-Gazali’nin Yaşam Öyküsü

Asıl adı Ebu Hamid Muhammed bin Muhammed el-Gazali, Milattan sonra

1058 yılında (Hicri 450) Tus şehrinde doğmuştur. Gazali’nin babası ilimle uğraşan bir

insan değildir fakat ilimle uğraşan insanlara büyük ilgi duymuştur. En önemlisi de iki

oğlunu, Gazali ve Ahmet’i bilgin bir insan olarak yetiştirmek istemiştir ancak bunu

dünya gözüyle görememiştir. Gazali’nin babası ölmeden önce yakın bir arkadaşına